

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. „**Budowa drogi powiatowej Nr 1811W od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 4421W w miejscowości Zabrodzie, do skrzyżowania z drogami gminnymi w miejscowości Adelin wraz z rozbiórką i budową infrastruktury technicznej**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie właściwego projektu wykonawczego branży sanitarnej – części graficznej. Zamieszczona na platformie dotyczy Kobyłki ul. Ossowskiej.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający zamieścić właściwy projekt wykonawczy branży sanitarnej – część graficzną na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski>